
ZARZĄDZENIE Nr 151/2021
Wójta Gminy Boronów

z dnia 05.11.2021r.

w sprawie zasad zagospodarowania drewna pozyskanego z terenów będących w posiadaniu

Gminy Boronów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn. z 2021, poz. 1372 ze zm) zarządzam, co następuje:

§1
Celem  zarządzenia  jest  określenie  zasad  gospodarowania  drewnem  pozyskanym  z  gruntów
będących własnością Gminy Boronów.

§2
1.  Ustala  się  cenę  minimalną  netto  dla  1m³  drewna  opałowego  w  wysokości:  70,00  zł./m³
+ obowiązujący podatek VAT.

§3

1.  Powołuje  się  komisję  do  oszacowania  ilości  drewna  podlegającego  zagospodarowaniu
w następującym składzie :
a) Pan Szymon Żyłka – Przewodniczący komisji,
b) Pani Magdalena Anioł – członek komisji,
c) Pani Dorota Wilczek – członek komisji,
2. Wzór protokołu z oszacowania ilości drewna wraz z dyspozycją Wójta Gminy stanowi załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§4
1.  Pozyskane  drewno  z  terenów  będących  własnością  Gminy  Boronów  może  zostać
zagospodarowane w następujący sposób:
a) przekazane do sprzedaży w drodze zapytania ofertowego osobom fizycznym i prawnym,
b) wykorzystane na potrzeby własne Gminy Boronów.

§5

1.  Ogłoszenie  o  sprzedaży  drewna  zostanie  podane  do  publicznej  wiadomości  poprzez
zamieszczenie  na  stronie  internetowej  www.boronow.  bip.  net.p  l    oraz  na  tablicy  znajdującej  się
w siedzibie urzędu gminy.
2.  Ogłoszenie  o  sprzedaży  drewna  powinno  zawierać  następujące  informacje:  określenie  ilości
drewna, termin i miejsce sprzedaży oraz cenę za 1m³ poszczególnych gatunków drewna.

§6
1.  Drewno  przeznaczone  do  sprzedaży  może być  wydane  po  zaksięgowaniu  wpłaty  na  koncie
urzędu gminy.
2. Przekazanie drewna następuje na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.
3. Dokumentem sprzedaży drewna jest umowa cywilno-prawna.

§7
Traci moc zarządzenie nr  38/2016 Wójta Gminy Boronów z dnia  21.03.2016r. w sprawie zasad
zagospodarowania drewna pozyskanego z terenów będących w posiadaniu Gminy Boronów.

§8
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  ds.  Ochrony  Środowiska  i  Pozyskiwania
Środków Pozabudżetowych.

§9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Boronów
/-/ Krzysztof Bełkot


